
驻马店市第二中医院制剂室净化系统改造维修项目成交结果公告

（招标编号：2023-03-12 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]驻马店市第二中医院制剂室净化系统改造维修项目:

      中标人：河南水木医药科技有限公司 中标价格：19.6万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：2023-03-12  

2、采购项目名称：驻马店市第二中医院制剂室净化系统改造维修项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2023年 5月 9日

5、评审日期：2023年 5月 16日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位

2023-03-12 驻马店市第二中医院制剂室净化系统改造维修 河南水木医药科技有限公司 郑

州市郑东新区康庄路与绿博大道交叉口象湖里 17号楼 1单元 7层 134号 196000.00  元

序号 名称 服务范围 服务要求 工期 服务标准

1 驻马店市第二中医院制剂室净化系统改造维修项目 制剂室净化系统改造维修 详见竞争性

谈判文件 合同签订后 35 日历天

合格

三、评审专家名单：陈新建、李清峰、张红梅（谈判小组组长）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：根据驻马店市政府采购电子商城采购合同及相关规定收取。

收费金额：3000元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期

限为 1个工作日。 



六、其他补充事宜

供应商如果对成交结果有异议的，请于本公告期限届满之日起 7个工作日内，按照中华人民

共和国财政部令 94号文《政府采购质疑和投诉办法》格式要求应一次性提出针对同一采购

环节的质疑，并以书面形式提交至采购人和采购代理机构（加盖单位公章且法人签字）。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名  称：驻马店市第二中医院

地  址：驻马店市解放路富强路交叉口 

联系人：张先生

电  话：17639665155

2、采购代理机构信息

名    称：河南省诚挚招标管理有限公司

地    址：郑州市郑东新区心怡路 319号易园国际大厦 1830号

联 系 人：曹女士

联系方式：18639626027

3、项目联系方式

项目联系人：张先生

联系电话：17639665155

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻马店市第二中医院。                   

四、联系方式

   招 标 人：驻马店市第二中医院                         

   地    址：驻马店市解放路富强路交叉口                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：17639665155                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省诚挚招标代理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区心怡路 319号易园国际大厦 1830号

   联 系 人： 曹女士



   电    话： 18639626027

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T19:42:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T19:43:13+0800
	BJ
	ePolicy




